

# Comboe ApS

Palægade 3, 4 th  
1261 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/01/2016**

---

**JohnnyHast Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Comboe ApS  
Palægade 3, 4 th  
1261 København K

CVR-nr: 35045619  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 15.471 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>85.442</b>	<b>5.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	-67.792	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>17.650</b>	<b>5.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-80.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-96	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>17.554</b>	<b>-75.000</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.083	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.471</b>	<b>-75.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		15.471	-75.000
<b>I alt</b> .....		<b>15.471</b>	<b>-75.000</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.214	
Andre tilgodehavender .....		23.167	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>41.381</b>	
Likvide beholdninger .....		36.997	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>78.378</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>78.378</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-64.529	-80.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.471</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.179	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		60.728	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.907</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.907</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>78.378</b>	<b>0</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	-80.000	0	0
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	15.471	0	15.471
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	-64.529	0	15.471

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Øvrige personaleomkostninger	1.479	0
	<b>1.479</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015	2014
Årets aktuelle skat	2.083	0
Årets udskudte skat	0	0
	<b>2.083</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelsen til AL Finans A/S udgør tkr. 108.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.